ג'ונתן פולארד

פעולות שנקטה מדינת ישראל לשחרורו

מוגש לחה"כ אורי אריאל

כתיבה: מיכל טביביאן-מזרחי, עובדת מחקר ומידע
ליווי מקצועי ואישור: שרון סופר, ראש תחום חברה
עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

19 במאי 2003
י"ז אייר תשס"ג

1. מבוא

ג'ונתן פולארד שירת כקצין באגף המודיעין של הצי האמריקני. מתוקף תפקידו כמנתח חומרי גלם מודיעיניים נחשף פולארד למידע מסווג שהיה קשור בישראל, שלא נמסר לה במסגרת חילופי המידע עם ארצות-הברית. בראשית 1984 פנה פולארד לאביעם סלע, קצין בכיר בחיל האוויר, ששירת אז בארצות-הברית במסגרת הלשכה לקשרי מדע (לק"מ) של משרד הביטחון, והציע את שירותיו.